
令和６年７⽉ 
 
お客さま各位 
 

⼭⼝県信⽤農業協同組合連合会 
 

ATM 稼働時間変更のお知らせ 
 
 平素は、当会をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 
 このたび、県庁内⽀所に設置しております ATM につきまして、下記のとおり稼働時間を変更いたします
のでご案内申し上げます。 
 今後とも、より⼀層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上
げます。 
 

記 
 
１．改定⽇ 
   令和６年８⽉１９⽇（⽉） 
 
２．ATM 稼働時間（県庁内⽀所） 

ATM 稼働時間（変更前） 

平⽇ 

８︓４５〜１７︓１５ 

 

  
 

ATM 稼働時間（変更後） 

平⽇ 

８︓４５〜１７︓００ 

※以下の ATM 稼働時間については変更ありません。 
・本所            （８︓４５〜１７︓１０） 
・美祢市役所内⽀所（９︓００〜１７︓１５） 
 

以上 


